
, q

' 0 ICE

Znojmo l
!

C "

' Nemocnice znojmo
Doäal·Mna

' NEZNP00?4AXI j 1& Ql,, 201L

Servisní smlouva '":n k l i
o provádění preventivních prohlídek';ie-ně ' ""_""'="-"=1

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zák. Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
v platném znční, a zák Č. 123/2000 Sb., v platném znění, mezi níže uvedenými stranami:

1. NLIELE spol. s r.o., se sídlem Holandská 4, 639 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeným Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 1790, jednající jednatelem Mgr. Tomášem
Abrahamem
IČ: , DIČ: , bank. spojeni: č.ú.

jako zhotovitel na straně jedné (dále jen ,,zhotovitel")

a

2. Nemocnice Znojmo, p.o., se sídlem: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo, zastoupcná
MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA, ředitelem nemocnice
IČ: , DIČ: , bank. spojení: , č. účtu

jako objednatel na štranC druhé (dále jen ,,objednatel")

takto:

J.
Přcdmět smlouvy

Předmčtem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat objednateli servisní činnost
specifikovanou v ČI. JI této smlouvy a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za poskytnutou
Činnost sjednanou cenu.

TL
Servisní Činnost

Servisní činností dle této smlouvy se rozumí pravidelné preventivní prohlídky prováděné
zhotovitelem u přístrojů objednatele uvedených níže, a to ve sjednaném období.

Zhotovitel se zavazuje, že dvakrát ročně provede preventivní prohlídky u níže uvedených
přístrojů objednatele v rozsahu dle protokolu servisních úkonů, který vystaví servisní technik
zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje jedenkrát ročnč provést bezpečnostně lechnickou
kontrolu (dále jen ,,BTK") včetnč kontroly dezinfekčních parametrů dle zák. Č. 123/2000 Sb., o
zdravotnických prostředích, v platném znění a výměnu doporučených náhradních dílů výrobcem.
Servisní technik vyznačí do protokolu servisních úkonů výsledky preventivní prohlídky a předá
jedno vyhotovení protokolu servisních úkonů objednateli.



¶

Servisní činnost se zavazuje provádět zhotovitel u následujících přístrojů objednatele v daném
období:

Typ přístroje Výrobní číslo Umístění přístroje Paušální sazba za
pololetí rok

G 7826 00/74336103 oper. sály - CS
G7826 00/74336101 oper. sály - CS
G7826 00/74336100 oper. sály - CS

Celková paušální částka KČ
DPH
Celkem k úhradč KČ

III.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit opravu přístroje objednatele v pracovních dnech nejpozději do
36 hodin po obdržení hlášeni o vzniku poruchy. Ve dnech pracovního volna nebo ve svátcích
zahájí zhotovitel opravy nejpozději první pracovní den následující po pracovním volnu.
Připadne-li konec 36 hodinové lhůty na den svátku či pracovního volna, zahájí zhotovitel
práce prvního pracovního dne následujícího po dni svátku či pracovního volna.

2. Zhotovitel je povinen poskytovat servisní činnost dle této smlouvy pouze za předpokladu, že
faktura za servisní činnost byla objednatelem zaplacena ve lhůtě splatnosti ve smyslu ČI.
V této smlouvy.

3. Zhotovitel bude hlídat termíny provádění prohlídek, BTK a terminů kontrol dezinfekčních
parametrů. Konkrétní den provedení prací bude objednateli předem avizován a následně
realizován po odsouhlasení objednatelem.

IV.
Povinnosti objednatele

l.

2.

3.

Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkovi zhotovitele přiStup k danému přístroji a
vytvořit mu takové pracovní podmínky, aby mohl vykonat prohlídku, případně opravu
daného přístroje dle této smlouvy.

V případě, že objednatel neumožní Zhotoviteli provést servisní práce dle této smlouvy,
zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli veškeré náklady, které mu v souvislosti s marnou
cestou za účelem provedení servisních prací vznikly. Tyto náklady budou zhotovitelem
vyúčtovány fakturou se splatností 60 dnů od jejího vystavení.

V případě, že objednatel zmaří provedení servisních prací, jak je popsáno v bodu TV/2 této
smlouvy, je zhotovitel povinen sjednat s objednatelem nový termín pro provedení servisních
prací pouze za předpokladu, že faktura vystavená k úhradč nákladů dle bodu IV/2 této
smlouvy byla objednatelem uhrazena.



V.
Cena, platební podmínky

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Strany se dohodly, že objednatel bude zhotoviteli platit za servisní činnost dle ČI. íl této
smlouvy sjednanou paušálni cenu.

Ve sjednané paušálni ceně je zahrnuta cena práce, nezbytné cestovní výlohy zhotovitele a
veškeré náhradní díly nutné k výměně na přístroji při provedení preventivní prohlídky.

Náklady na odstranění škod nebo vad, které vznikly svévolným nebo neodborným
zacházením nebo v důsledku chybné obsluhy, celkového zničení zařízení, nebo zásahu vyšší
moci (např. požár, povodně, nehoda apod.) nejsou započítány do paušální ceny a objednatel
je povinen nést je sám ze svého. Zhotovitel vystaví k úhradč tčchto nákladů fakturu se
splatností 60 dnů od jejího vystavení.

Servisní činnost dle ČI. IT této smlouvy bude hrazena vždy za období dvanácti mčsiců
předem. Cena za servisní činnost bude hrazena na základě faktury splatné ve lhůtč 60 (slovy:
šedesáti) dnů od jejího vystavení. První faktura za servisní Činnost bude vystavena
zhotovitelem ke dni podpisu tCto smlouvy.

Práce spojené s opravami nespadajícími pod činnost dle této smlouvy nebudou objednateli
účtovány, vyjma ceny za použité náhradní díly, přičemž cena náhradních dílů bude stanovena
dle ceníku náhradních dílů platného pro rok fakturace. Cena náhradních dílů bude
íäk1urována zhotovitelem, přičemž splatnost faktury bude činit 60 dnů. Cena náhradních dílů
přesahující Částku 10 000,- KČ bez DPH musí být předem schválena.

V případě zmčny výše ceny nákladových položek si zhotovitel vyhrazuje právo změnit
paušální cenu úměrně změně těchto nákladových položek, a to počínaje následujícím
smluvním obdobím. Cena bude každoročně vyrovnávána podle indexu spotřebitelských cen, a
to počínaje každým novým smluvním obdobím.

VI.
Trvání smlouvy

l.

2.

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

Smlouva se stává účinnou okamžikem
Zaplacením faktury se rozumí připsání
v záhlaví této smlouvy.

úhrady první faktury dle ČI. ITT této smlouvy.
fakturované částky na účet zhotovitele uvedený

3. Strany se dohodly, že smlouva může být ukončena výpovědí ze smlouvy kteroukoli ze stran.
výpověď může podat kterákoli ze stran kdykoli a bez udání důvodu. výpověď' v písemné
podobě musí být doručena druhé straně. Účinky výpovědi nastávají dva kalendářní mčsíce
ode dne doručení výpovědi druhé straně.



· ICE
Zno/mo

VII.

Závčrcčná ujcdnání

1.

2.

3.

4.

5.

Práva a povinnosti objednatele a zhotovitele vyplývající z této smlouvy, která nejsou
výslovně uvedena v této smlouvč, se řídí obchodním zákoníkem a dalšími příslušnými
právními předpisy České republiky.

Veškerá oznámení učiněná jednou smluvní stranou druhé smluvní straně musí být učiněna
písemně a mohou být doručena pošlou, osobním předáním nebo kurýrem na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Za doručené se považují rovněž písemnosti doručené telexem či
potvrzeným faxovým přenosem.

Tato smlouva může být změněna či doplněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Sinluvní strany výslovnč prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho
rozsahu s tím, že smlouva je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyla
uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují smluvní
strany své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

V
J'^cg

e-
. — 23. f:j.. L14V Ľ. .... '.Ádne

obj dnatel


